
1Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Slevy

A. SLEVA ZA KOMPLEXNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Součet pojistných částek je stanoven v minimální výši  
500 000 Kč.
Vybraná pojištění pro výpočet součtu pojistných částek:
▶  základní pojištění smrti, doplňkové pojištění smrti,
▶  pojištění vážných nemocí a úrazů dospělého pojištěného,
▶  pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče dospělého 

pojištěného,
▶  pojištění trvalých následků nemoci.

Pro výpočet součtu pojistných částek platí následující pravidla:
▶  pojistné částky se sčítají společně přes obě dospělé pojištěné 

osoby (včetně základní pojistné částky pojištění smrti),
▶  pojištění sjednaná s klesající pojistnou částkou se započítávají 

jednou polovinou sjednané pojistné částky daného pojištění, 
a to po celou dobu trvání daného pojištění.

Slevu uplatňujeme na rizikové pojistné následujících pojištění 
sjednávaných pro dospělého pojištěného:
▶  základní pojištění smrti,
▶  doplňkové pojištění smrti,
▶  pojištění pozůstalostního důchodu,
▶  pojištění vážných nemocí a úrazů – základní/kompletní varianta,
▶  připojištění na novotvary in situ,
▶  pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče (1., 2. i 3. stupeň 

invalidity) úraz/úraz nebo nemoc,
▶  pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče s výplatou doživotní 

renty,
▶  pojištění trvalých následků nemoci.

Slevu uplatníme pro všechna výše uvedená pojištění ve stejné výši. 
V průběhu trvání pojištění může být sleva různá podle aktuálně 
sjednaných pojištění v jednotlivých letech.

Dle součtu pojistných částek vybraných pojištění a výše uvedených 
pravidel je sleva následující:
▶  suma pojistných částek v rozsahu od 500 000 Kč  

do 999 999 Kč – sleva 10 %
▶  suma pojistných částek v rozsahu od 1 000 000 Kč  

do 1 499 999 Kč – sleva 15 %
▶  suma pojistných částek v rozsahu od 1 500 000 Kč výše  

– sleva 20 %

B. SLEVA ZA ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

Slevu mohou získat pouze klienti, kteří mají slevu za komplexní 
rozsah pojištění.

Slevu uplatňujeme na rizikové pojistné následujících pojištění 
sjednávaných pro dospělého pojištěného:
▶  základní pojištění smrti,
▶  doplňkové pojištění smrti,
▶  pojištění pozůstalostního důchodu,
▶  pojištění vážných nemocí a úrazů – základní/kompletní varianta,

▶  připojištění na novotvary in situ,
▶  pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče (1., 2. i 3. stupeň 

invalidity) úraz/úraz nebo nemoc,
▶  pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče s výplatou doživotní 

renty,
▶  pojištění trvalých následků nemoci.

Jestliže klient bude mít díky zdravému životnímu stylu nárok 
na slevu, bude tato sleva sečtena se slevou za komplexní rozsah 
pojištění.

C. SLEVA ZA POJIŠTĚNÍ ÚVĚRU

Slevu uplatňujeme na rizikové pojistné následujících pojištění:
▶  pojištění smrti,
▶  pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče (1., 2. i 3. stupeň 

invalidity) úraz/nemoc.

Sleva je ve výši 20 %.

Sleva bude uplatněna na rizikové pojistné po slevě za komplexní 
rozsah pojištění a slevě za zdravý životní styl. 

D. SLEVA ZA VĚRNOST OD 8. ROKU TRVÁNÍ SMLOUVY

▶  můžeme od 8. roku trvání smlouvy přiznat slevu z pojistného

E. SLEVA ZA VĚRNOST OD 5. ROKU PŘED KONCEM SMLOUVY

▶  pokud smlouva trvá 18 let a více, můžeme od 5. roku před 
koncem smlouvy přiznat slevu z pojistného

Přiznání a výše slev za věrnost závisí zejména na věku pojištěného, 
rozsahu pojištění a délce pojistné doby.

Slevy přiznáme, pokud budou vypočteny v minimální výši 30 Kč.

Poplatky

Náklady spojené s přijetím  
do pojištění a žádostí o změnu zdarma

Poplatky spojené s pojistnými událostmi

všechny zálohy na pojistné plnění  
na základě žádosti klienta zdarma

výplata pojistného plnění poštovní poukáz-
kou

30 Kč
(strháváme 
z vypláceného
pojistného 
plnění)

Přehled poplatků a parametrů produktu 
FLEXI rizikové životní pojištění
Účinnost od 2. 10. 2023 



2Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Poplatky spojené s ukončením pojistné smlouvy 
(na úhradu nákladů spojených se správou a ukončením 
pojistné smlouvy)

do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy zdarma

výpovědí kdykoliv po 2 měsících od uzavření 
pojistné smlouvy, pro neplacení pojistného, 
zánikem pojistného zájmu či pojistného 
nebezpečí, odstoupením od pojistné 
smlouvy z naší strany jako pojišťovny

350 Kč

Předběžné krytí
Vztahuje se na úrazová pojištění (vyjma pojištění smrti)  
platná ke dni počátku pojištění max. do této výše:

POJIŠTĚNÍ DOSPĚLÝCH OSOB

pojištění smrti 
základní i doplňkové pojištění, pojištění 
smrti v rámci pojištění úvěru v součtu

300 000 Kč

pojištění invalidity  
nebo dlouhodobé péče – úraz a pojištění 
invalidity v rámci pojištění úvěru 
za každý stupeň invalidity samostatně

300 000 Kč

pojištění invalidity 3. stupně nebo 
dlouhodobé péče a pojištění invalidity  
v rámci pojištění úvěru – úraz  
při dopravní nehodě v součtu

300 000 Kč

pojištění smrti následkem úrazu 1 500 000 Kč

pojištění smrti následkem úrazu  
při dopravní nehodě

1 000 000 Kč

pojištění trvalých následků úrazu v součtu 
za obě varianty 

1 500 000 Kč

pojištění denního odškodného – úraz 
v součtu za obě varianty

650 Kč/den

pojištění hospitalizace – úraz 650 Kč/den

připojištění úrazu k pracovní neschopnosti  
v součtu za všechny sjednané varianty 
připojištění a pojištění pracovní  
neschopnosti v rámci pojištění úvěru  
v součtu

650 Kč/den

POJIŠTĚNÍ DĚTÍ

pojištění smrti 100 000 Kč

pojištění trvalých následků úrazu 1 500 000 Kč

pojištění denního odškodného – úraz 800 Kč/den

pojištění denního odškodného – úraz  
s progresí

300 Kč/den

pojištění hospitalizace – úraz 1 000 Kč/den

Parametry produktu

Minimální pojistné při vstupu do pojištění  
či při technické změně pojištění

měsíčně 300 Kč

čtvrtletně 900 Kč

pololetně 1 800 Kč

ročně 3 600 Kč

▶  Nejsme povinni vyplatit přeplatky pojistného do částky 20 Kč 
(včetně).

▶  Při sjednání nabídky či při žádosti o provedení technické 
změny nesmí běžné pojistné po uplatnění všech výše 
uvedených slev (vyjma slevy za věrnost „5 let před koncem 
trvání pojistné smlouvy“) klesnout pod hranici minimálního 
pojistného pro danou frekvenci placení.

▶  Pojistné může klesnout pod minimální hranici od 8. roku trvání 
pojistné smlouvy po uplatnění slevy za věrnost. Pokud však 
následně požádáte o technickou změnu, platí opět podmínka 
dodržení hranice minimálního pojistného dle frekvence placení. 
V období 5 let před koncem trvání pojistné smlouvy již nemusí 
být dodrženo minimální pojistné dle frekvence placení ani po 
technické změně.

Anuitně klesající pojistná částka
▶  Klesání můžete nastavit dle úroku úvěru, a to v rozmezí od 0,5 

do 20 % (s max. 2 desetinnými místy).

Minimální rozsah pojištění
▶  pro základní pojištění smrti je stanovena minimální pojistná 

částka ve výši 100 000 Kč v případě, kdy na smlouvě nebude 
současně sjednáno žádné další pojištění

▶  pokud bude sjednáno i jiné pojištění než pouze základní 
pojištění smrti, je stanovena minimální pojistná částka ve výši 
10 000 Kč

Aktuální přehled poplatků a parametrů produktu, který je nedílnou 
součástí pojistné smlouvy, je k dispozici na našich internetových 
stránkách a na všech našich obchodních místech.



3Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Základní pojištění smrti
Doplňkové pojištění smrti
Doplňkové pojištění smrti s lineárně klesající PČ
Doplňkové pojištění smrti s anuitně klesající PČ
Pojištění smrti s anuitně klesající PČ – pojištění úvěru
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

věk Kč věk Kč věk Kč

18 4,62 46 29,47 74 395,88

19 5,65 47 33,47 75 436,5

20 6,42 48 37,48 76 481,51

21 6,89 49 41,61 77 519,1

22 6,93 50 46,06 78 577,58

23 6,9 51 50,91 79 630,56

24 6,81 52 56,44 80 686,84

25 6,77 53 62,96 81 751,36

26 6,81 54 69,86 82 822,37

27 6,93 55 76,53 83 903,49

28 6,93 56 83,58 84 989,31

29 7 57 90,97 85 1 089,24

30 7,11 58 99,08 86 1 190,41

31 7,24 59 108,66 87 1 303,28

32 7,61 60 119,39 88 1 425,97

33 8,21 61 130,23 89 1 559,06

34 8,95 62 141,31 90 1 703,13

35 9,91 63 152,52 91 1 858,72

36 10,99 64 164,21 92 2 026,27

37 12,05 65 177,96 93 2 206,14

38 13,19 66 194,24 94 2 398,56

39 14,33 67 213,04 95 2 603,59

40 15,54 68 233,25 96 2 821,09

41 17,02 69 254,69 97 3 050,66

42 18,64 70 277,17 98 3 291,62

43 20,67 71 301,95 99 3 542,96

44 23,11 72 329,11 100 3 803,28

45 26,03 73 360,14  101 4 070,81



4Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění pozůstalostního důchodu
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 1 000 Kč/měsíc

věk Kč věk Kč věk Kč

18 4,4352 47 32,1312 76 462,2496

19 5,4240 48 35,9808 77 498,3360

20 6,1632 49 39,9456 78 554,4768

21 6,6144 50 44,2176 79 605,3376

22 6,6528 51 48,8736 80 659,3664

23 6,6240 52 54,1824 81 721,3056

24 6,5376 53 60,4416 82 789,4752

25 6,4992 54 67,0656 83 867,3504

26 6,5376 55 73,4688 84 949,7376

27 6,6528 56 80,2368 85 1045,6704

28 6,6528 57 87,3312 86 1142,7936

29 6,7200 58 95,1168 87 1251,1488

30 6,8256 59 104,3136 88 1368,9312

31 6,9504 60 114,6144 89 1496,6976

32 7,3056 61 125,0208 90 1635,0048

33 7,8816 62 135,6576 91 1784,3712

34 8,5920 63 146,4192 92 1945,2192

35 9,5136 64 157,6416 93 2117,8944

36 10,5504 65 170,8416 94 2302,6176

37 11,5680 66 186,4704 95 2499,4464

38 12,6624 67 204,5184 96 2708,2464

39 13,7568 68 223,9200 97 2928,6336

40 14,9184 69 244,5024 98 3159,9552

41 16,3392 70 266,0832 99 3401,2416

42 17,8944 71 289,8720 100 3651,1488

43 19,8432 72 315,9456 101 3907,9776

44 22,1856 73 345,7344 102 4169,6832

45 24,9888 74 380,0448 103 4433,7792

46 28,2912 75 419,0400

Pojištění smrti následkem úrazu
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Riziková skupina Kč

1 12

2 20

3 40

4 80



5Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění smrti dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč: 5 Kč

Pojištění vážných nemocí a úrazů – kompletní varianta 
Pojištění vážných nemocí a úrazů – základní varianta
Pojištění vážných nemocí a úrazů s lineárně klesající PČ – kompletní varianta
Pojištění vážných nemocí a úrazů s lineárně klesající PČ – základní varianta
Pojištění vážných nemocí a úrazů s anuitně klesající PČ – kompletní varianta
Pojištění vážných nemocí a úrazů s anuitně klesající PČ – základní varianta
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Věk
Kompletní 
varianta 

(Kč)

Základní 
varianta 

(Kč)
Věk

Kompletní 
varianta 

(Kč)

Základní 
varianta 

(Kč)
Věk

Kompletní 
varianta 

(Kč)

Základní 
varianta 

(Kč)

18 5,14 3,6 36 24,04 16,83 54 178,78 125,15

19 5,14 3,6 37 26,99 18,89 55 194,79 136,35

20 5,14 3,6 38 30,4 21,29 56 211,71 148,19

21 5,77 4,04 39 34,31 24,01 57 229,71 160,79

22 6,37 4,46 40 38,7 27,09 58 248,94 174,26

23 7,11 4,98 41 43,63 30,55 59 269,24 188,47

24 7,94 5,55 42 49,16 34,41 60 290,23 203,17

25 8,85 6,19 43 55,45 38,82 61 310,99 217,69

26 9,77 6,84 44 62,55 43,79 62 331,34 231,94

27 10,67 7,47 45 70,73 49,51 63 352,33 246,64

28 11,56 8,09 46 79,56 55,69 64 375,4 262,78

29 12,44 8,7 47 89,16 62,42 65 402,08 281,46

30 13,39 9,38 48 99,61 69,73 66 455,7 318,98

31 14,53 10,17 49 110,92 77,64 67 488,08 341,64

32 15,88 11,12 50 123,08 86,16 68 522,76 365,9

33 17,5 12,25 51 135,87 95,11 69 559,9 391,9

34 19,36 13,55 52 149,43 104,6 70 599,68 419,74

35 21,51 15,06 53 163,72 114,61



6Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Připojištění na novotvary in situ
Připojištění na novotvary in situ s lineárně klesající PČ
Připojištění na novotvary in situ s anuitně klesající PČ

Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

věk Kč věk Kč věk Kč

17 0,26 35 1,08 53 8,19

18 0,26 36 1,2 54 8,94

19 0,26 37 1,35 55 9,74

20 0,26 38 1,52 56 10,59

21 0,29 39 1,72 57 11,49

22 0,32 40 1,94 58 12,45

23 0,36 41 2,18 59 13,46

24 0,4 42 2,46 60 14,51

25 0,44 43 2,77 61 15,55

26 0,49 44 3,13 62 16,57

27 0,53 45 3,54 63 17,62

28 0,58 46 3,98 64 18,77

29 0,62 47 4,46 65 20,1

30 0,67 48 4,98 66 22,79

31 0,73 49 5,55 67 24,4

32 0,79 50 6,15 68 26,14

33 0,88 51 6,79 69 28

34 0,97 52 7,47 70 29,98

Pojištění vážných nemocí a úrazů dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč: 13,80 Kč

Připojištění na novotvary in situ dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč: 0,69 Kč



7Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. st.) – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 2. stupně – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 1. stupně – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. st.) s lineárně klesající pojistnou 
částkou – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 2. stupně s lineárně klesající pojistnou částkou – úraz nebo nemoc  
Pojištění invalidity 1. stupně s lineárně klesající pojistnou částkou – úraz nebo nemoc  
Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. st.) s anuitně klesající pojistnou 
částkou – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 2. stupně s anuitně klesající pojistnou částkou – úraz nebo nemoc 
Pojištění invalidity 1. stupně s anuitně klesající pojistnou částkou – úraz nebo nemoc
Pojištění invalidity 3., 2. a 1. stupně s anuitně klesající pojistnou částkou – pojištění úvěru
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Věk Invalidita 3. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

Invalidita 2. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

Invalidita 1. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

18 2,18 1,08 2,02

19 2,18 1,08 2,02

20 2,18 1,08 2,02

21 2,32 1,12 2,07

22 2,46 1,2 2,22

23 2,59 1,26 2,33

24 2,7 1,31 2,42

25 2,81 1,36 2,53

26 2,87 1,38 2,58

27 2,95 1,44 2,66

28 3,16 1,51 2,8

29 3,55 1,74 3,24

30 3,98 1,93 3,58

31 4,43 2,15 3,99

32 5,09 2,47 4,6

33 5,81 2,81 5,23

34 6,83 3,31 6,17

35 7,94 3,85 7,17

36 8,76 4,28 7,96

37 9,59 4,68 8,7

38 10,45 5,09 9,44

39 11,74 5,72 10,62

40 13,06 6,34 11,78

41 14,41 7 13

42 15,8 7,68 14,24

43 17,23 8,39 15,59

44 20,17 9,8 18,21

45 23,2 11,28 20,94

46 26,32 12,78 23,75

47 29,51 14,34 26,65



8Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Věk Invalidita 3. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

Invalidita 2. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

Invalidita 1. stupně – úraz 
nebo nemoc (Kč)

48 32,8 15,95 29,63

49 37,7 18,35 34,08

50 42,74 20,81 38,63

51 47,92 23,3 43,3

52 53,22 25,91 48,12

53 58,66 28,52 52,97

54 65,03 31,62 58,72

55 71,56 34,84 64,68

56 78,24 38,05 70,68

57 85,07 41,38 76,84

58 92,06 44,8 83,18

59 99,88 48,6 90,25

60 107,86 52,49 97,47

61 116,02 56,44 104,82

62 125,28 60,95 113,19

63 135,25 65,8 122,2

64 146 71,03 131,91

65 157,6 76,66 142,35

66 170,11 82,73 165,44

67 183,61 89,28 178,54

68 198,19 96,36 192,67

69 213,92 103,99 207,92

70 230,92 112,24 224,38

Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. stupně) – úraz
Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. stupně) s lineárně klesající pojistnou 
částkou – úraz
Pojištění invalidity 3. stupně nebo dlouhodobé péče (závislost II. stupně) s anuitně klesající pojistnou 
částkou – úraz
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Pojištění invalidity 3. stupně – úraz 
Kč

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

18 0,88 1,31 1,75 1,97

19 0,88 1,31 1,75 1,97

20 0,88 1,31 1,75 1,97

21 0,91 1,37 1,84 2,08

22 0,95 1,45 1,94 2,2

23 1 1,52 2,05 2,32

24 1,04 1,58 2,13 2,42

25 1,08 1,64 2,22 2,51

26 1,1 1,68 2,26 2,57



9Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

27 1,1 1,69 2,3 2,63

28 1,16 1,79 2,46 2,81

29 1,3 2 2,76 3,16

30 1,44 2,24 3,08 3,53

31 1,59 2,48 3,42 3,93

32 1,81 2,82 3,92 4,5

33 2,04 3,2 4,46 5,13

34 2,39 3,75 5,23 6,03

35 2,75 4,33 6,07 7,01

36 3 4,76 6,68 7,72

37 3,26 5,18 7,29 8,44

38 3,51 5,6 7,91 9,19

39 3,91 6,25 8,86 10,3

40 4,31 6,91 9,83 11,45

41 4,7 7,59 10,82 12,62

42 5,11 8,27 11,84 13,82

43 5,52 8,96 12,87 15,05

44 6,39 10,43 15,02 17,59

45 7,28 11,92 17,23 20,21

46 8,17 13,44 19,49 22,9

47 9,07 14,98 21,79 25,64

48 9,98 16,54 24,14 28,47

49 11,36 18,89 27,68 32,69

50 12,73 21,28 31,28 37,02

51 14,12 23,7 34,97 41,44

52 15,51 26,16 38,72 45,97

53 16,91 28,64 42,55 50,61

54 18,54 31,54 47,04 56,03

55 20,17 34,48 51,62 61,58

56 21,81 37,46 56,27 67,26

57 23,44 40,45 60,99 73,03

58 25,08 43,49 65,82 78,95

59 26,88 46,86 71,19 85,53

60 28,68 50,26 76,65 92,25

61 30,48 53,69 82,2 99,11

62 32,52 57,57 88,5 106,89

63 34,68 61,73 95,25 115,25

64 36,96 66,17 102,52 124,26

65 39,4 70,92 110,32 133,96

66 42,53 76,55 119,08 144,59

67 45,91 82,63 128,53 156,06

68 49,56 89,19 138,74 168,45

69 53,49 96,27 149,75 181,82

70 57,74 103,92 161,65 196,27



10Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění invalidity 2. stupně – úraz
Pojištění invalidity 2. stupně s lineárně klesající pojistnou částkou – úraz
Pojištění invalidity 2. stupně s anuitně klesající pojistnou částkou – úraz

Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

 Pojištění invalidity 2. stupně – úraz
Kč

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

18 0,43 0,65 0,87 0,97

19 0,43 0,65 0,87 0,97

20 0,43 0,65 0,87 0,97

21 0,44 0,66 0,89 1

22 0,46 0,7 0,95 1,07

23 0,48 0,73 0,99 1,12

24 0,5 0,76 1,03 1,17

25 0,53 0,79 1,07 1,22

26 0,53 0,81 1,09 1,24

27 0,53 0,82 1,12 1,28

28 0,56 0,86 1,18 1,34

29 0,64 0,98 1,35 1,55

30 0,7 1,09 1,49 1,71

31 0,77 1,2 1,66 1,9

32 0,88 1,38 1,91 2,19

33 0,99 1,55 2,16 2,49

34 1,16 1,82 2,54 2,93

35 1,33 2,11 2,95 3,4

36 1,47 2,32 3,26 3,77

37 1,59 2,53 3,56 4,12

38 1,71 2,73 3,85 4,47

39 1,9 3,05 4,32 5,02

40 2,09 3,36 4,78 5,56

41 2,29 3,69 5,26 6,13

42 2,48 4,02 5,75 6,71

43 2,68 4,36 6,27 7,33

44 3,11 5,07 7,3 8,55

45 3,54 5,8 8,38 9,82

46 3,97 6,53 9,46 11,13

47 4,41 7,28 10,59 12,47

48 4,85 8,04 11,74 13,85

49 5,52 9,19 13,47 15,91

50 6,2 10,36 15,23 18,01

51 6,87 11,53 17,01 20,16

52 7,55 12,74 18,85 22,38

53 8,23 13,93 20,7 24,61

54 9,02 15,34 22,87 27,24

55 9,82 16,79 25,12 29,98

56 10,61 18,22 27,37 32,71



11Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

57 11,4 19,68 29,67 35,53

58 12,2 21,16 32,02 38,41

59 13,08 22,8 34,64 41,62

60 13,96 24,46 37,3 44,89

61 14,83 26,12 39,99 48,22

62 15,82 28,01 43,05 52

63 16,87 30,03 46,34 56,07

64 17,98 32,19 49,87 60,45

65 19,17 34,49 53,66 65,16

66 20,69 37,24 57,93 70,35

67 22,33 40,19 62,52 75,92

68 24,1 43,38 67,48 81,94

69 26,01 46,82 72,83 88,43

70 28,07 50,53 78,6 95,44

Pojištění invalidity 1. stupně – úraz
Pojištění invalidity 1. stupně s lineárně klesající pojistnou částkou – úraz
Pojištění invalidity 1. stupně s anuitně klesající pojistnou částkou – úraz
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Pojištění invalidity 1. stupně – úraz
Kč

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

18 0,81 1,2 1,61 1,81

19 0,81 1,2 1,61 1,81

20 0,81 1,2 1,61 1,81

21 0,81 1,23 1,65 1,87

22 0,86 1,31 1,76 2

23 0,9 1,36 1,84 2,09

24 0,94 1,42 1,91 2,17

25 0,97 1,48 2 2,26

26 0,99 1,5 2,03 2,3

27 0,99 1,52 2,08 2,37

28 1,03 1,59 2,18 2,49

29 1,18 1,83 2,52 2,88

30 1,29 2,01 2,78 3,18

31 1,43 2,23 3,08 3,54

32 1,64 2,55 3,54 4,07

33 1,84 2,89 4,01 4,61

34 2,15 3,38 4,72 5,45

35 2,48 3,91 5,47 6,32

36 2,72 4,32 6,06 7,01

37 2,95 4,69 6,61 7,65

38 3,17 5,06 7,16 8,3

39 3,54 5,66 8,03 9,32

40 3,89 6,24 8,87 10,33



12Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

41 4,25 6,85 9,77 11,39

42 4,61 7,46 10,67 12,46

43 4,99 8,11 11,63 13,61

44 5,77 9,41 13,56 15,88

45 6,57 10,76 15,55 18,25

46 7,38 12,12 17,58 20,66

47 8,19 13,52 19,67 23,16

48 9,01 14,94 21,81 25,71

49 10,26 17,08 25,01 29,55

50 11,51 19,23 28,27 33,46

51 12,76 21,42 31,6 37,44

52 14,03 23,65 35,01 41,57

53 15,27 25,86 38,43 45,7

54 16,74 28,48 42,48 50,6

55 18,24 31,17 46,66 55,67

56 19,7 33,83 50,82 60,76

57 21,18 36,54 55,1 65,97

58 22,65 39,29 59,47 71,33

59 24,3 42,34 64,33 77,3

60 25,92 45,42 69,27 83,38

61 27,54 48,5 74,26 89,54

62 29,39 52,02 79,96 96,58

63 31,33 55,77 86,07 104,13

64 33,4 59,78 92,62 112,27

65 35,59 64,06 99,64 121

66 41,36 74,45 115,81 140,62

67 44,64 80,35 124,99 151,78

68 48,17 86,71 134,88 163,78

69 51,98 93,56 145,54 176,73

70 56,1 100,98 157,08 190,74

Pojištění invalidity 3. st. nebo dlouhodobé péče 2. st. – úraz nebo nemoc dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč: 4,83 Kč

Pojištění trvalých následků úrazu – s progresí od 0,5 %, 4násobná progrese
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Riziková skupina Kč

1 16

2 30

3 60

4 160



13Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění trvalých následků úrazu – s progresí od 0,5 %, 10násobná progrese PLUS
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Riziková skupina Kč

1 22

2 40

3 82

4 217

Pojištění trvalých následků úrazu – s progresí od 10 %, 4násobná progrese
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Riziková skupina Kč

1 7

2 15

3 35

4 99

Pojištění trvalých následků úrazu – s progresí od 10 %, 10násobná progrese PLUS
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Riziková skupina Kč

1 10

2 21

3 47

4 134

Pojištění trvalých následků nemoci
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč

Věk Sazba (Kč) Věk Sazba (Kč)

18 8,19 45 106,44

19 8,19 46 119,87

20 8,19 47 134,10

21 9,13 48 149,59

22 9,99 49 166,57

23 11,08 50 195,66

24 12,28 51 215,96

25 13,57 52 237,05

26 14,88 53 259,63

27 16,16 54 283,36

28 17,45 55 308,85

29 18,71 56 335,13

30 20,13 57 363,27

31 21,76 58 393,49



14Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Věk Sazba (Kč) Věk Sazba (Kč)

32 23,77 59 424,81

33 26,13 60 457,56

34 28,81 61 490,90

35 31,94 62 522,81

36 35,43 63 558,82

37 39,37 64 599,73

38 43,84 65 649,12

39 49,08 66 734,30

40 58,68 67 784,22

41 65,72 68 839,61

42 73,67 69 903,43

43 82,86 70 976,62

44 93,78

Pojištění trvalých následků úrazu dítěte, 4násobná progrese
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 10 000 Kč: 5,5 Kč

Pojištění denního odškodného – úraz
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Kč

1 680

2 1 010

3 1 690

4 3 556

Pojištění denního odškodného s progresivním plněním – úraz
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Kč

1 782

2 1 162

3 1 944

4 4 089

Pojištění denního odškodného od 29. dne
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Kč

1 380

2 515

3 862

4 1 814



15Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění denního odškodného od 29. dne s progresí
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Kč

1 437

2 592

3 991

4 2 086

Pojištění denního odškodného dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den: 570 Kč

Pojištění denního odškodného dítěte s progresí
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den: 656 Kč

Pojištění pracovní neschopnosti – nemoc
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Věk Plnění od 15. dne Kč Plnění od 29. dne Kč Plnění od 1. dne (min. 
29 dnů) Kč Plnění od 57. dne Kč

18–30 638 390 545 170

31–40 792 480 742 220

41–75 1 111 670 865 300

Připojištění úrazu k pracovní neschopnosti
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Plnění od 15. dne Kč Plnění od 29. dne Kč Plnění od 1. dne (min. 
29 dnů) Kč Plnění od 57. dne Kč

1 352 210 245 100

2 528 320 374 150

3 792 480 561 230

4 1 584 960 1 121 460

Pojištění pracovní neschopnosti – úraz, nemoc od 1. dne (PN min. 29 dnů) – úvěr
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Věk RS 1 RS 2 RS 3 RS 4

18–30 790 919 1 105 1 666

31–40 988 1 116 1 303 1 863

41–75 1 110 1 238 1 425 1 986

Pojištění ošetřování – úraz nebo nemoc
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Věk Sazba (Kč)

18–30 97,8

31–40 111,3

41–50 186,4

51–60 233

61–70 279,6



16Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění hospitalizace – z důvodu úrazu nebo nemoci
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Věk /riziková skupina 1
(Kč)

2
(Kč)

3
(Kč)

4
(Kč)

18–30 120 150 190 240

31–40 140 170 210 260

41–75 180 210 250 300

Pojištění hospitalizace – z důvodu úrazu
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den

Riziková skupina Kč

1 40

2 70

3 110

4 160

Pojištění hospitalizace dítěte – z důvodu úrazu nebo nemoci
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den: 60 Kč

Pojištění ošetřování dítěte
Roční sazba za pojištění s pojistnou částkou ve výši 100 Kč/den: 275 Kč

Zdravotní a sociální infolinka MAJÁK
Pro smlouvy sjednané Roční sazba za pojištění

od 2. 10. 2023 a pro smlouvy, na kterých byla od  
2. 10. 2023 provedena jakákoli technická změna 948 Kč

do 1. 10. 2023 1 188 Kč

Konzultační a asistenční služby MAJÁK+
Pro smlouvy sjednané Roční sazba za pojištění

od 2. 10. 2023 a pro smlouvy, na kterých byla od  
2. 10. 2023 provedena jakákoli technická změna 2 868 Kč

do 1. 10. 2023 3 588 Kč



17Přehled poplatků a parametrů produktu FLEXI rizikové životní pojištění 

Pojištění invalidity nebo dlouhodobé péče s výplatou doživotní renty
Roční sazby za pojištění s pojistnou částkou ve výši 1 000 Kč/měsíc

Věk Kč Věk Kč

18 29,0564 42 308,709

19 30,0038 43 336,771

20 30,973 44 394,195

21 33,9828 45 453,309

22 37,0775 46 514,181

23 40,0819 47 576,336

24 42,8359 48 640,158

25 45,6775 49 734,856

26 47,7781 50 831,49

27 50,2223 51 929,963

28 54,8791 52 1030,07

29 62,732 53 1132,63

30 71,4459 54 1252,74

31 80,7149 55 1374,6

32 94,036 56 1496,99

33 108,657 57 1619,03

34 129,036 58 1740,61

35 151,229 59 1872,81

36 167,879 60 2000,73

37 184,644 61 2123,14

38 202,007 62 2256,71

39 227,786 63 2394,24

40 254,225 64 2536,69

41 281,188

Sazby dětských pojištění po prodloužení do 30 let dodatkem k pojistné smlouvě
Roční sazby na 1 Kč

Pojištění Sazba

Smrt následkem úrazu 0,0016

Denní odškodné
bez progrese 6,8

s progresí 7,82

Hospitalizace 1,2

Smrt 0,000689

Invalidita 3. stupně/bezmocnost od II. stupně 0,000307

Vážné nemoci a úrazy 0,001662

Připojištění na novotvary in situ 0,000069

 10/2023


